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Przeżywamy  radość  ze  świąt  Bożego  Narodzenia.  Dzisiejsza  uroczystość1.
świętej Rodziny zwraca naszą uwagę na wartość i rolę rodziny. Módlmy się i
troszczmy  o  to  aby  nasze  rodziny  były  mocne  wzajemną  miłością,  niech
Najświętsza Rodzina z Nazaretu otacza nas swoją łaską.
W  dniu  dzisiejszym  uroczystą  procesją  o  godz.  12.15  z  kościoła  ojców2.
cystersów  w  Oliwie  do  Katedry  i  Mszą  św.  o  godz.  13.00  Arcybiskup
Metropolita Gdański Tadeusz Wojda zainauguruje obchody Roku  Jubileuszu w
naszej archidiecezji.
O godz. 13.00 w całej archidiecezji zabrzmią dzwony we wszystkich kościołach
obwieszczające Rok Jubileuszowy.
We wtorek, 31 XII w ostatnim dniu roku kalendarzowego 2024 zapraszamy na3.
Mszę  św.  o  godz.18.00  oraz  nabożeństwo  dziękczynno-błagalne,  w  czasie
którego podziękujemy za miniony czas, dary i łaski otrzymane w minionym
roku i będziemy błagać Boga o przebaczenie wszystkich naszych grzechów
popełnionych wobec Boga i bliźnich, a także prosić o błogosławieństwo dla
naszej parafii, dla naszych rodzin i dla całej Ojczyzny na rozpoczynający się
nowy Rok Pański 2025 rok.
W środę Nowy Rok – uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi oraz 58.4.
Światowy  Dzień  Modlitw  o  Pokój.  Przez  wstawiennictwo  Bożej  Rodzicielki
modlić się będziemy o pokój w naszych rodzinach i społecznościach na całym
świecie. Msze święte jak w każdą niedzielę.
Ofiary  składane  przy  żłobku  przeznaczone  są  na  utrzymanie  bazyliki5.
Narodzenia  Pańskiego  w  Betlejem  oraz  innych  miejsc  świętych  w  Ziemi
Świętej. 
W  tym  tygodniu  pierwszy  czwartek  miesiąca.  Zapraszamy  na  Adorację6.
Najświętszego Sakramentu o g. 15.00 Rozpoczęcie Koronką do Miłosierdzia
Bożego. Następnie adoracja w ciszy do godz. 17.30.
W I-szy piątek miesiąca okazja do spowiedzi rano przed Mszą św. i od 17:30 do7.
18.00. Msza św. z nabożeństwem wynagradzającym NSPJ o godz. 18.00.
Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP ze zmianą tajemnic Żywego Różańca8.
w sobotę o godz. 8.00. Po Mszy św. nabożeństwo pierwszej soboty Miesiąca.
Wszystkich  parafian  którzy  chcieliby  jeszcze  zaprosić  kapłana  z9.
błogosławieństwem  noworocznym  prosimy  o  wypełnienie  formularza
wyłożonego  za  ławkami  lub  zgłoszenie  za  pomocą  Internetu.  Formularz
internetowy jest dostępny na naszej parafialnej stronie zaś pisemne zgłoszenia



można składać w zakrystii lub biurze parafialnym. Zapisy będą trwały do końca
grudnia.
Po Mszy świętej do nabycia: Gość Niedzielny i Niedziela10.
Bardzo serdecznie dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii.11.
Aktualnie, w związku z zakończeniem roku, regulujemy nasze zobowiązania
finansowe wobec instytucji kościelnych (Kuria Biskupia i Gdańskie Seminarium
Duchowne) oraz dostawców mediów, z których korzystamy na co dzień.

Polećmy teraz Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych parafian: Andrzej Karolak;
Barbara Filipek; wszystkich dobrodziejów naszego kościoła, + z naszych rodzin.
Dobry Jezu….


